
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Optické rozvaděče
Optické vany

COSH-48 optický 2U modul
COSH-48 optický 2U modul s kombinací svařování - patchování a kapacitou 
až 48 svarů je určen pro zakončení optických kabelů na pigtaily nebo 
pro samostatné provařování. Modul je kompatibilní se všemi typy 19“ a ETSI 
optickými stojany s minimální hloubkou 300 mm.
Součástí je prostor pro vedení odchozích patchcordů do boku stojanu. 
Díky otočnému systému je snadný přístup do zadní části modulu ke kazetám 
a příchozím kabelům.

Technická specifikace Vlastnosti

Kapacita až 48 svarů a 48 SC (E2000) 
adaptérů

Kazety pro 12 svarů uložené nad sebou

Variantně pro 19“ a ETSI optické stojany 
s minimální hloubkou 300 mm 

Výška 2U včetně prostoru pro uložení 
odchozích patchcordů

Hloubka: 185 mm

Mareriál: lakovaný ocelový plech

Barva: RAL 9002

Rozsah teplot -25 °C až +70 °C

Kombinovaná funkce provařování 
a patchování

Otočný systém usnadňující přístup 
k zadní části modulu a k příchozím 
kabelům

Prostor pro vedení odchozích 
patchcordů 

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací.


	Snímek 1

